UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:  166 /MTTQ-BTT

V/v báo cáo Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tham gia cấp ủy cùng cấp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 27  tháng  7  năm 2015

               Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện,    thị xã, thành phố
Để có số liệu thống kê, báo cáo với các cơ quan liên quan về số lượng Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp tham gia cấp ủy, Ban Thường vụ cấp ủy cùng cấp sau Đại hội Đảng các cấp, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các huyện, thị xã, thành phố thống kê, tổng hợp báo cáo số lượng Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp tham gia cấp ủy, Ban Thường vụ cấp ủy cùng cấp (theo mẫu gửi kèm).
Vậy, đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các huyện, thị xã, thành phố tổng hợp gửi về Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh (qua Ban Tổ chức) trước ngày 15/9/2015 để tổng hợp báo cáo./.
	Nơi nhận:

- UBMTTQVN huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: Ban Tổ chức, VT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Phi Hùng